平成２８年７月２６日

会  員  各  位

岐 阜 県 行 政 書 士 会

会 長  大  橋  一  成

研修部長  鈴 木 泰 広

業務研修会の開催について（ご案内）

業務研修会を下記のとおり開催しますので、会員の皆様には多数ご参加下さいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成２８年８月２４日（水）

午後１時３０分 ～ 午後４時５０分（ 受付開始  午後１時 ）

２ 会 場  長良川スポーツプラザ 大会議室

        岐阜市長良福光青襖 2070-7  電話（０５８）２９５－６３００

３ 内 容  ①午後１時４０分～３時１０分

「 風営法の一部改正について 」

「 古物商許可・金属くず商許可に関する留意点 」

              講師 ： 岐阜県警察本部 生活安全部生活安全総務課

風俗行政係長 警部補  松久 篤志 様

営業係長   警部補  馬場 寛規 様

         ②午後３時２０分～４時５０分

「 建設業許可・経営事項審査の改正点について 」

講師 ： 岐阜県 県土整備部 技術検査課 建設業係

                  建設業係長  荒川 美智子 様

               主      事  志津野 彰太 様

                  主      事   奥  田 貴也 様

４ 参加の申し込み

   資料作成の関係上、参加される方は必ず８月１５日（月）迄に事務局宛に

   ＦＡＸ（０５８―２６４―９８２９）又は

Ｅメール（honkai@gifu-gyosei.or.jp）にてお申し込み下さい。

※  施設内の駐車場がご利用できない場合は、お近くの有料駐車場をご利用下さい。

  ５  研修内容について質問がありましたら、８月１５日（月）迄に事務局宛に

    参加申し込みとあわせ、ＦＡＸ又はＥメールにて提出して下さい。

８月２４日（水）の業務研修会に参加を希望します。

支部名     支部   会員名